
科               目
本 年 度 決 算 數 比  較  增  減

金         額 %金         額金         額 金         額 %%%

單位：新臺幣元

上 年 度 決 算 數  本 年 度 預 算 數

地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學

基金來源、用途及餘絀表
 中華民國  112  年度 

-11,641,9634  基金來源  101,375,000  89,733,037  103,211,991-11.48 100.00  100.00  100.00

-183,238 0.39  0.2445 財產收入  398,000  214,762  297,900-46.04  0.29

 200  200 0.00  0.00451財產處分收入
 242,000  198,533 -43,467  234,769 0.24  0.22 -17.96  0.23452租金收入

 1,000  3,679  2,679  3,031 0.00  0.00  267.90  0.00454利息收入
 155,000  12,350 -142,650  60,100 0.15  0.01 -92.03  0.0645Y其他財產收入

-11,682,000 99.59  99.5046 政府撥入收入  100,964,000  89,282,000  102,904,983-11.57  99.70

 100,964,000  89,282,000 -11,682,000  102,904,983 99.59  99.50 -11.57  99.70462公庫撥款收入
-4,930 0.01  0.014S 教學收入  12,000  7,070  4,040-41.08  0.00

 12,000  7,070 -4,930  4,040 0.01  0.01 -41.08  0.004S1學雜費收入
 228,205 0.00  0.264Y 其他收入  1,000  229,205  5,068 22,820.50  0.00

 1,000  229,205  228,205  5,068 0.00  0.26  22,820.50  0.004YY雜項收入
-7,863,4205  基金用途  101,375,000  93,511,580  97,608,319-7.76 100.00  104.21  94.57

-7,863,420 99.84  104.0353 國民教育計畫  101,216,000  93,352,580  97,449,319-7.77  94.42

 0.16  0.185M 建築及設備計畫  159,000  159,000  159,000 0.00  0.15

 159,000  159,000  159,000 0.16  0.18  0.15購建固定資產

本期賸餘  (短絀)  5,603,672 0.00-3,778,543-3,778,543

期初基金餘額  10,099,270  5,603,672  124.65 4,495,598  4,495,598

解繳公庫
 10,099,270 40.60 1,825,129 6,320,727 4,495,598期末基金餘額

填表說明：
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決    算    數
比  較  增  減

備                        註
金         額 %

單位：新臺幣元

預　算　數科　　　目

地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學

基金來源明細表
 中華民國  112  年度 

4  基金來源  101,375,000  89,733,037 -11,641,963 -11.48

45 財產收入  398,000  214,762 -183,238 -46.04

451財產處分收入  200  200  0.00

452租金收入  242,000  198,533 -43,467 -17.96

454利息收入  1,000  3,679  2,679  267.90

45Y其他財產收入  155,000  12,350 -142,650 -92.03

46 政府撥入收入  100,964,000  89,282,000 -11,682,000 -11.57

462公庫撥款收入  100,964,000  89,282,000 -11,682,000 -11.57

4S 教學收入  12,000  7,070 -4,930 -41.08

4S1學雜費收入  12,000  7,070 -4,930 -41.08

4Y 其他收入  1,000  229,205  228,205  22,820.50

4YY雜項收入  1,000  229,205  228,205  22,820.50

填表說明：
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地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學

基金用途明細表

中 華 民 國 112年 度

單位：新臺幣元

科　目 決算數
比較增減

備                  註
金額 %

預算數

-7.765 基金用途  101,375,000  93,511,580 -7,863,420

-7.7753 國民教育計畫  101,216,000  93,352,580 -7,863,420

-7.921 用人費用  98,519,000  90,721,029 -7,797,971

-3,762,269 -8.6311 正式員額薪資  43,620,000  39,857,731

-1,502,844 -47.0412 聘僱及兼職人員薪資  3,195,000  1,692,156

 267,720  31.5013 超時工作報酬  850,000  1,117,720

-851,018 -7.4015 獎金  11,500,000  10,648,982

-1,135,622 -3.4216 退休及卹償金  33,200,000  32,064,378

-813,938 -13.2318 福利費  6,154,000  5,340,062

-4.142 服務費用  1,987,000  1,904,750 -82,250

-52,288 -12.6921 水電費  412,000  359,712

-24,052 -28.6322 郵電費  84,000  59,948

-11,984 -8.3823 旅運費  143,000  131,016

-11,000 -47.8324 印刷裝訂與廣告費  23,000  12,000

 44,344  6.9625 修理保養及保固費  637,000  681,344

-3,000 -100.0026 保險費  3,000

-37,208 -7.4627 一般服務費  499,000  461,792

 12,938  9.8828 專業服務費  131,000  143,938

29 公共關係費  55,000  55,000

 11.493 材料及用品費  198,000  220,756  22,756

-18,400 -29.2131 使用材料費  63,000  44,600

 41,156  30.4932 用品消耗  135,000  176,156

-2.454 租金、償債、利息及相關
手續費

 441,000  430,200 -10,800

-11,800 -73.7543 機器租金  16,000  4,200

 1,000  0.2444 交通及運輸設備租金  425,000  426,000

-7.556 稅捐及規費(強制費)  17,000  15,717 -1,283

 250  2.2764 消費與行為稅  11,000  11,250

-1,533 -25.5566 規費  6,000  4,467

 214.717 會費、捐助、補助、分
攤、照護、救濟與交流活動
費

 17,000  53,500  36,500

71 會費  1,000  1,000

 42,000  700.0074 補貼、獎勵、慰問、照護
與救濟

 6,000  48,000

-5,500 -55.0075 競賽及交流活動費  10,000  4,500

-82.099 其他  37,000  6,628 -30,372

-30,372 -82.0991 其他支出  37,000  6,628

5M 建築及設備計畫  159,000  159,000
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地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學

基金用途明細表

中 華 民 國 112年 度

單位：新臺幣元

科　目 決算數
比較增減

備                  註
金額 %

預算數

5 購建固定資產、無形資
產、非理財目的之長期投資
及營舍與設施工程支出

 159,000  159,000

51 購建固定資產  159,000  159,000
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地方教育發展基金—

資本資
中華民國 

本  年  度

項       目 取得成本/
期初餘額

以前年度累計
折舊(耗)/長期

投資評價

增加

預算數

資產  298,072,916  107,894,678  159,000

非理財目的之長期投資

土地  48,452,290

土地改良物  20,446,020  11,606,650

房屋及建築  198,902,370  74,703,673  96,152

機械及設備  11,200,631  8,087,091  23,941

交通及運輸設備  1,234,492  869,319

雜項設備  17,837,113  12,627,945  38,907

租賃資產

租賃權益改良

收藏品及傳承資產

購建中固定資產

遞耗資產

權利

電腦軟體

發展中之無形資產

其他

註：
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單位:新臺幣元

嘉義縣立中埔國民中學

產明細表
112 年度

  成  本  變  動

數

決算數 決算數預算數

減少數
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數

期末帳面金額

 5,076,001  33,160  188,485,098 6,735,981

 48,452,290

 545,000  7,815,524 1,568,846

 419,652  121,593,680 3,024,669

 1,718,966  3,744,647 1,057,935 29,924

 1,497,976  1,697,745 165,104 300

 894,407  5,181,212 919,427 2,936

02056-9
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單位：新臺幣元

地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學

固定資產建設改良擴充明細表
中華民國112年度

科　　目
可　　　　用　　　　預　　　　算　　　　數

以前年度
保 留 數

本 年 度
預 算 數

本年度奉准
先行辦理數

調  整  數 合　　計
決  算  數 比　較

增 減 數
本 年 度
保 留 數

建築及設備計畫

土地

土地

購建中固定資產

土地改良物

土地改良物

購建中固定資產

房屋及建築  96,152 96,152 96,152

 96,152  96,152  96,152房屋及建築

購建中固定資產

機械及設備  23,941 23,941-36,059 60,000

 60,000 -36,059  23,941  23,941機械及設備

購建中固定資產

交通及運輸設備

交通及運輸設備

購建中固定資產

雜項設備  38,907 38,907-60,093 99,000

 99,000 -60,093  38,907  38,907雜項設備

購建中固定資產

租賃資產

租賃資產

合　　　計  159,000  159,000  159,000
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單位：人

地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學

員工人數彙計表
 中華民國  112  年度 

項               目 預    算    數 決    算    數 比  較  增  減 備                        註

專任人員  53  53  0

職員  51 51  0

工友  1 1  0

約僱人員  1 1  0

填表說明：

 53合                     計

02056-11
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地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學

用人費用彙計表( 左半頁)

中 華 民 國 112年 度

單位：新臺幣元

正式員
額薪資

津貼

預　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　數

聘僱人
員薪資

超時工
作報酬

獎金
退休及
卹償金

資遣費 福利費 提繳費 合計 總計
兼任人
員用人
費用

科 目

國民教育計畫  43,620,000  98,519,000 2,776,000 95,743,000 6,154,000 33,200,000 11,500,000 850,000 419,000

正式人員  43,620,000  850,000  11,500,000  33,200,000  6,154,000  95,324,000  2,200,000  97,524,000

聘僱人員  419,000  419,000  419,000

兼任人員  576,000  576,000

其他人員

 43,620,000  419,000  850,000  11,500,000  33,200,000  6,154,000  2,776,000 95,743,000  98,519,000合　　　　計
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地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學

用人費用彙計表( 右半頁)

中 華 民 國 112年 度

單位：新臺幣元

正式員
額薪資

津貼

決　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　數

聘僱人
員薪資

超時工
作報酬

獎金
退休及
卹償金

資遣費 福利費 提繳費 合計 總計
兼任人
員用人
費用

 39,857,731  90,683,210 1,210,763 89,472,447 5,340,062 32,064,378 10,648,982 1,117,720 443,574

 39,234,408  1,117,720  10,648,982  31,056,784  5,219,260  87,277,154  862,608  88,139,762

 623,323  443,574  64,121  120,298  1,251,316  348,155  1,599,471

 943,473  504  943,977  943,977

 39,857,731  443,574  1,117,720  10,648,982  32,064,378  5,340,062  1,210,763 89,472,447  90,683,210
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地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學

主要業務計畫執行績效摘要表

中 華 民 國 112年 度 貨幣單位：新臺幣元

項　目
數量
單位

決算數 比較增減

備註數
量

數
量

數
量 %金額 金額 金額 %

    預算數   

總    計  101,375,000  93,511,580 -7,863,420 -7.76

國民教育計畫  101,216,000  93,352,580 -7,863,420 -7.77

建築及設備計
畫

 159,000  159,000  0  0.00
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地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學

各項費用彙計表
中華民國112年度

單位：新臺幣元

決算數
比較增減( - )

金額 %
科　　目 預算數

1 用人費用  90,721,029 -7,797,971 -7.92 98,519,000

11 正式員額薪資  39,857,731 -3,762,269 -8.63 43,620,000

12 聘僱及兼職人員薪資  1,692,156 -1,502,844 -47.04 3,195,000

13 超時工作報酬  1,117,720  267,720  31.50 850,000

15 獎金  10,648,982 -851,018 -7.40 11,500,000

16 退休及卹償金  32,064,378 -1,135,622 -3.42 33,200,000

18 福利費  5,340,062 -813,938 -13.23 6,154,000

2 服務費用  1,904,750 -82,250 -4.14 1,987,000

21 水電費  359,712 -52,288 -12.69 412,000

22 郵電費  59,948 -24,052 -28.63 84,000

23 旅運費  131,016 -11,984 -8.38 143,000

24 印刷裝訂與廣告費  12,000 -11,000 -47.83 23,000

25 修理保養及保固費  681,344  44,344  6.96 637,000

26 保險費  0 -3,000 -100.00 3,000

27 一般服務費  461,792 -37,208 -7.46 499,000

28 專業服務費  143,938  12,938  9.88 131,000

29 公共關係費  55,000  0  0.00 55,000

3 材料及用品費  220,756  22,756  11.49 198,000

31 使用材料費  44,600 -18,400 -29.21 63,000

32 用品消耗  176,156  41,156  30.49 135,000

4 租金、償債、利息及相關手續費  430,200 -10,800 -2.45 441,000

43 機器租金  4,200 -11,800 -73.75 16,000

44 交通及運輸設備租金  426,000  1,000  0.24 425,000

5 購建固定資產、無形資產、非理財目的之長
期投資及營舍與設施工程支出

 159,000  0  0.00 159,000

51 購建固定資產  159,000  0  0.00 159,000

6 稅捐及規費(強制費)  15,717 -1,283 -7.55 17,000

64 消費與行為稅  11,250  250  2.27 11,000

66 規費  4,467 -1,533 -25.55 6,000

7 會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交
流活動費

 53,500  36,500  214.71 17,000

71 會費  1,000  0  0.00 1,000

74 補貼、獎勵、慰問、照護與救濟  48,000  42,000  700.00 6,000

75 競賽及交流活動費  4,500 -5,500 -55.00 10,000

9 其他  6,628 -30,372 -82.09 37,000

91 其他支出  6,628 -30,372 -82.09 37,000
合 計  93,511,580 -7,863,420 -7.76 101,375,000
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地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學

管制性項目及統計所需項目比較表

中 華 民 國 112年 度

單位：新臺幣元

決算數
比較增減

備                  註
金額 %

科　　目 預算數

管制性項目  67,000 67,000

245 業務宣導費  12,000 12,000

291 公共關係費  55,000 55,000

統計所需項目 -6,788 -1.48 453,212 460,000

-27,94827D 計時與計件人員酬金 -6.12 429,052 457,000

 21,160285 講課鐘點、稿費、出席審
查及查詢費

 705.33 24,160 3,000
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地方教育發展基金—
平衡

中華民國112

科　　　　　　　　目
本 年 度 比  較  增  減

金　　　額 金　　　額 金　　　額% % %

上 年 度

資    產  202,402,984  207,530,492 100.00 -5,127,508 -2.47 100.00
流動資產  13,917,886  17,352,254 6.88  8.36 -3,434,368 -19.79

現金  13,917,886  17,296,166  8.33 -3,378,280 -19.53 6.88

銀行存款  13,917,886  17,296,166 -3,378,280 -19.53 6.88  8.33

預付款項  0  56,088  0.03 -56,088 -100.00 0.00

預付費用  0  56,088 -56,088 -100.00 0.00  0.03

固定資產  188,485,098  190,178,238 93.12  91.64 -1,693,140 -0.89

土地  48,452,290  48,452,290  23.35  0  0.00 23.94

土地  48,452,290  48,452,290  0  0.00 23.94  23.35

土地改良物  7,815,524  8,839,370  4.26 -1,023,846 -11.58 3.86

土地改良物  20,991,020  20,446,020  545,000  2.67 10.37  9.85

累計折舊-土地改良物 -13,175,496 -11,606,650 -1,568,846  13.52-6.51 -5.59

房屋建築及設備  121,593,680  124,198,697  59.85 -2,605,017 -2.10 60.08

房屋建築及設備  199,322,022  198,902,370  419,652  0.21 98.48  95.84

累計折舊-房屋建築及設備 -77,728,342 -74,703,673 -3,024,669  4.05-38.40 -36.00

機械及設備  3,744,647  3,113,540  1.50  631,107  20.27 1.85

機械及設備  12,889,673  11,200,631  1,689,042  15.08 6.37  5.40

累計折舊-機械及設備 -9,145,026 -8,087,091 -1,057,935  13.08-4.52 -3.90

交通及運輸設備  1,697,745  365,173  0.18  1,332,572  364.92 0.84

交通及運輸設備  2,732,168  1,234,492  1,497,676  121.32 1.35  0.59

累計折舊-交通及運輸設備 -1,034,423 -869,319 -165,104  18.99-0.51 -0.42

雜項設備  5,181,212  5,209,168  2.51 -27,956 -0.54 2.56

雜項設備  18,728,584  17,837,113  891,471  5.00 9.25  8.59

累計折舊-雜項設備 -13,547,372 -12,627,945 -919,427  7.28-6.69 -6.08

合　　　　　計  202,402,984 100.00  207,530,492  100.00 -2.47-5,127,508

信託代理與保證資產 1,305,487

保管品 1,305,487

註：
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單位：新臺幣元

嘉義縣立中埔國民中學
表
年12月31日

科　　　　　　　　目
本 年 度 比  較  增  減

金　　　額 金　　　額 金　　　額% % %

上 年 度

負    債  7,597,159  7,252,984 3.75  344,175  4.75 3.49
流動負債  6,668,654  6,728,023 3.29  3.24 -59,369 -0.88

應付款項  6,668,654  6,728,023  3.24 -59,369 -0.88 3.29

應付代收款  6,668,654  6,728,023 -59,369 -0.88 3.29  3.24

其他負債  928,505  524,961 0.46  0.25  403,544  76.87

什項負債  928,505  524,961  0.25  403,544  76.87 0.46

存入保證金  928,505  524,961  403,544  76.87 0.46  0.25

淨資產

累積餘額

淨資產

淨資產

 194,805,825  96.25  200,277,508  96.51 -5,471,683 -2.73
 194,805,825  96.25  200,277,508  96.51 -5,471,683 -2.73
 194,805,825  96.25  200,277,508  96.51 -5,471,683 -2.73

 194,805,825  96.25  200,277,508  96.51 -5,471,683 -2.73

合　　　　　計  202,402,984 100.00  207,530,492  100.00 -2.47-5,127,508

信託代理與保證負債 1,305,487

應付保管品 1,305,487

註：
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地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學

平衡表科目明細表

中 華 民 國 112年12月31日

單位：新臺幣元

日
期

摘　　　要
金　　　額

小　計 合　計
備　　註

 6,320,727銀行存款-縣庫存款
 6,320,727

 7,597,159銀行存款-保管款專戶
 7,597,159

 1,305,487保管品
 1,305,487

 6,668,654應付代收款
 376,257D11101 教務處計畫經費
 15,000D11103 學務處計畫經費
 58,844D11104 輔導室計畫經費

 550,598H11201 技專班
 10,520k11005 各項工程

 229,622k11006 體育運動
 74,885k11007 教師助理員及特教生
 20,000k11012 教育部學產基金助學金
 1,081k11020 特殊教育

 144,358k11021 科技教育
 45,000k11022 健康促進

 240,717K11031 區合作計畫
 546,625L10020 公教健保費
 41,043L10030 勞工健保費
 60,486L10032 二代健保補充保費-政府負擔
 73,714L10040 勞保費
 47,527L10060 勞工退休準備金
 21,600L10080 家長會費

 332,944L10100 教科書款
 206,961L10120 課業輔導費
 24,630L10130 午餐費
 68,489L10160 學生寄宿費

 112,523L10170 獎助學金
 132,434L10171 普仁助學金
 40,580L10180 教育儲蓄專戶
 27,490L10182 教育儲蓄專戶-指定劉淑娟
 15,000L10190 富邦基金會獎助學金
 12,601L10240 資源回收費
 16,302L10290 其他

 388,678L11201 112課業輔導費
 117,750L11202 112語文科學社
 28,695L11203 112管樂社
 10,465L11205 112學生寄宿費
 49,000L11206 本土語文教師及教支交通費
 8,557L20070 住宿生早晚餐費

 514,777L20140 羅政衡獎助學金
 319,357L20182 寒(暑)期學習活動
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地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學

平衡表科目明細表

中 華 民 國 112年12月31日

單位：新臺幣元

日
期

摘　　　要
金　　　額

小　計 合　計
備　　註

 1,369L20221 12年國教-精進國中小學教學品質計
畫經費

 139,676L20231 社團經費-管樂社
 245,060L20233 社團經費-舞蹈社
 362,736L20234 社團經費-語文科學社

 5,359L20235 庫款轉撥專戶
 69,248L20237 各項專款補助

 128,878L20238 嘉威會計師事務所捐助款
 24,863L20240 德芳關懷基金會捐助款
 11,322L20253 交通車租金
 4,000L30010 教育優先區經費

 100,877L30033 學習扶助計畫經費
 21,101L30070 生涯發展教育經費
 28,930L30089 冷氣儲值
 28,250L30092 精進教學計畫─國教輔導團
 31,500L31111 戶外教學
 59,298L31112 冷氣費等
 71,127L40001 身心障礙臨時人員薪資

 260,580W11201 112學年度午餐帳
 89,370W11202 112學年度午餐帳貧困學生

 928,505存入保證金
 259,589
 500,000R11202 戶外電視牆-喬光科技股份有限公

司112/7/31保證金
 1,000R11203 陳金紗租借一班教

室(112/10/26-113/10/26)
 30,419R11204 舞蹈教室高架木地板換新保證金聯

揚室內裝修有限公司
 20,000R11205 舞蹈教室高架木地板換新保證金聯

揚室內裝修有限公司
 30,000R20112 113年交通車-履約保證金-台灣佳信

通運有限公司
 72,497R50107 110.01.15-115.01.14宬鼎營造有限公

司保固金
 15,000W11203 112/9豪雨災害學生宿舍搶修工

程-全利土木包工業

 1,305,487應付保管品
 1,305,487

 48,452,290土地
 48,452,290

 20,991,020土地改良物
 20,991,020

-13,175,496累計折舊-土地改良物
-13,175,496
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地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學

平衡表科目明細表

中 華 民 國 112年12月31日

單位：新臺幣元

日
期

摘　　　要
金　　　額

小　計 合　計
備　　註

 199,322,022房屋建築及設備
 199,322,022

-77,728,342累計折舊-房屋建築及設備
-77,728,342

 12,889,673機械及設備
 12,889,673

-9,145,026累計折舊-機械及設備
-9,145,026

 2,732,168交通及運輸設備
 2,732,168

-1,034,423累計折舊-交通及運輸設備
-1,034,423

 18,728,584雜項設備
 18,728,584

-13,547,372累計折舊-雜項設備
-13,547,372
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地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學
收入支出表

中華民國112年度
單位：新臺幣元

科目
本年度

金額

上年度 比較增減

金額 金額% % %

收入  94,616,878  131,762,432 -37,145,554 100.00  100.00 -28.19

財產收益  5,098,603  25,032,341 -19,933,738 5.39  19.00 -79.63

財產孳息收入  202,212  237,800 -35,588 0.21  0.18 -14.97

廢舊物品售價收入  200  0  200 0.00  0.00  0.00

財產交易利益  4,883,841  24,734,441 -19,850,600 5.16  18.77 -80.25

其他財產收入  12,350  60,100 -47,750 0.01  0.05 -79.45

政府撥入收入  89,282,000  102,904,983 -13,622,983 94.36  78.10 -13.24

公庫撥款收入  89,282,000  102,904,983 -13,622,983 94.36  78.10 -13.24

教學收入  7,070  4,040  3,030 0.01  0.00  75.00

學雜費收入  7,070  4,040  3,030 0.01  0.00  75.00

其他收入  229,205  3,821,068 -3,591,863 0.24  2.90 -94.00

受贈收入  0  616,000 -616,000 0.00  0.47 -100.00

雜項收入  229,205  3,205,068 -2,975,863 0.24  2.43 -92.85

支出  100,088,561  104,794,715 -4,706,154 105.78  79.53 -4.49

人事支出  90,721,029  94,992,628 -4,271,599 95.88  72.09 -4.50

人事支出  90,721,029  94,992,628 -4,271,599 95.88  72.09 -4.50

業務支出  2,624,923  2,409,835  215,088 2.77  1.83  8.93

業務支出  2,624,923  2,409,835  215,088 2.77  1.83  8.93

折舊、折耗及攤銷  6,735,981  6,174,092  561,889 7.12  4.69  9.10

固定資產折舊  6,735,981  6,174,092  561,889 7.12  4.69  9.10

其他支出  6,628  1,218,160 -1,211,532 0.01  0.92 -99.46

其他支出  6,628  1,218,160 -1,211,532 0.01  0.92 -99.46
本期賸餘（短絀）

期初淨資產
解繳公庫
期末淨資產

註：

-5,471,683  26,967,717 -32,439,400

 200,277,508  26,967,717

 194,805,825  200,277,508 -5,471,683

-5.78

 211.67

 205.89

 20.47

 131.53

 152.00

-120.29

 15.56

-2.73

 173,309,791
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地方教育發展基金—嘉義縣立中埔國民中學

現 金 流 量 表

中華民國112年度

單位：新臺幣元

本年度金額項              目

  80  業務活動之現金流量
    8001  本期賸餘(短絀) -5,471,683

    8002  調整非現金項目  1,848,859

  81  業務活動之淨現金流入(流出) -3,622,824

  82  投資活動之現金流量
    8209  增加固定資產、遞耗資產、無形資產及其他資產 -159,000

  83  投資活動之淨現金流入(流出) -159,000

  84  籌資活動之現金流量
    8401  增加短期債務及其他負債  796,208

    8404  減少短期債務及其他負債 -392,664

  85  籌資活動之淨現金流入(流出)  403,544

  86  現金及約當現金之淨增(淨減) -3,378,280

  87  期初現金及約當現金  17,296,166

  88  期末現金及約當現金  13,917,886
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單位：新臺幣元

決算與會計收支對照表

 中華民國  112  年度  

嘉義縣地方教育發展基金─嘉義縣立中埔國民中學

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

基金來源 收入 89,733,037  94,616,878 4,883,841

 214,762  5,098,603 4,883,841財產收入 財產收益

 89,282,000  89,282,000政府撥入收入 政府撥入收入

 7,070  7,070教學收入 教學收入

 229,205  229,205其他收入 其他收入

基金用途 支出 93,511,580  100,088,561 6,576,981

 90,721,029  90,721,029用人費用 人事支出

 1,904,750  2,624,923 720,173服務費用 業務支出

 220,756 -220,756材料及用品費

 430,200 -430,200租金、償債、利息及相關手續費

 15,717 -15,717稅捐及規費(強制費)

 53,500 -53,500會費、捐助、補助、分攤、照
護、救濟與交流活動費

 159,000 -159,000購建固定資產、無形資產及非理
財目的之長期投資

 6,735,981 6,735,981 折舊、折耗及攤銷

 6,628  6,628其他 其他支出

本期賸餘(短絀)

期初基金餘額

本期賸餘(短絀)

期初淨資產

-3,778,543 -5,471,683-1,693,140

 10,099,270  190,178,238  200,277,508

解繳公庫 解繳公庫

期末基金餘額  6,320,727  188,485,098  194,805,825 期末淨資產

註：
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